Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde

Departamento de Odontologia

EDITAL N.º 024/2008-DOD

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado no mural de
avisos, neste Departamento, no dia 20 de março de 2008.

Sonia Maria Borean Borghi
Técnico-Administrativo

 O Professor Dr. Ângelo José Pavan
Vice-Chefe do Departamento de
Odontologia, do Centro de Ciências da
Saúde, da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, e regimentais.

T O R N AR  P Ú BL I CO

 A prova escrita do Concurso Público para a Carreira do Magistério Público do
Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual de
Maringá, para a área de conhecimento (25) Clínica Integrada será realizada no dia
09/04/2008, com início às 08 horas, no anexo do Departamento de Odontologia, sala
02, Bloco S08, na Avenida Mandacaru 1550, ao lado do Hospital Universitário de
Maringá (HUM).

Maringá, 20 de março de 2008.

Prof. dr. Ângelo José Pavan
VICE-CHEFE DO DOD